РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От «31 » января 2023г                                                                      №  32-4
О внесении изменений штатное расписание Каракокшинской сельской администрации

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Республики Алтай, и нормативными правовыми актами сельской администрации Каракокшинского сельского поселения Чойского района  Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Штатное расписание на 2023 года изложить в новой редакции, штатное расписание прилагается
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Заместитель председателя совета депутатов

 Каракокшинского  сельского поселения                                А.В.Танзыков
[image: image1.emf]1ед.

с годовым фондом оплаты труда рублей

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с " " 2023 г.

5 11 12 13

15080 0,00 0 0,00 0,9 13572,00 40 40112 12667 494015

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 13572,00 40112 12667 494015,24

Итого год. 12667 494015,24

Главный бухгалтер

И.О. Главы____________А.А.Гребцова

Решением сессии совета депутатов Каракокшиснкого сельского поселения "

31" января 2023 г.    №  32- 4

"31" января 2023г. Штат в количестве

1 31.01.2023

Номер документа Дата составления

(наименование организации)

01 января

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДЕНО

494015

сельская администрация Каракокшиснкого сельского поселения Чойского района Республики Алтай

Структурное

подразделение

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количе

ство

штатны

х

единиц

Денеж

ное

возног

ражден

ие

Денежное

возногражде

ние с учетом

количества

штатных ед.

Надбавки, руб.

наименование код

Надбавка за

особые условия

труда (сложность,

напряженность).

Примечание

Страховые

взносы 30,2%

15080,00 11460,35

6 7 8 9 10

Надбавка за

выслугу лет

(%)

Всего:

1 2 3 4

Единовременная

выплата к

отпуску 0,6

Денежного

вознаграждения

в год

Итгого в год

Еждемесечное

денежное

поощерение

Районный

коэффициент

(%)

Глава 1

Итого:

14

0,00 0,00

147985

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1 15080,00

0,00

0,00 0,00

147985

Барабанова Е.А

(личная подпись) (расшифровка подписи)

11460,35

1

[image: image2.emf]1ед.

с годовым фондом оплаты труда рублей

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с " " 2023 г.

до мрот

5 11 12 13

5190 90 4671,00 0 1,3 6591 40 23033 10380 286779

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4671,00 0,00 6591,30 23033 10380 286778,64

Итого год. 10380

Главный бухгалтер Барабанова Е.А

0,00

0,00

0,00

0,00

(личная подпись) (расшифровка подписи)

6580,92

1

1 5190,00

85399

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1

Итого:

14

0,00

10

85399

Класный чин

1 2 3 4

Ведущий специалист 1 разряда

Материальн

ая помощь 2

должностны

х оклада  в

год

Итого в год

Примечание

Страховые

взносы 30,2%

5190,00 6581

6 7 8 9

Надбавки, руб.

наименование код

особые условия

муниципальной

службы

Всего:

ежемесячное

денежное

поощрение

Районный

коэффициент

(%)

01 января

Структурное

подразделение

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количе

ство

штатны

х

единиц

Должн

остной

оклад

Должностно

й оклад  с

учетом

количества

штатных ед.

2 31.01.2023

Штат в количестве

Номер документа Дата составления

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДЕНО

0

сельская администрация Каракокшиснкого сельского поселения Чойского района Республики Алтай

(наименование организации)

И.О. Главы____________А.А.Гребцова

Решением сессии совета депутатов Каракокшиснкого сельского

поселения " 31" января  2023 г.    № 32 -4

" 31 " января  2023 г.

[image: image3.emf]3,5ед.

с годовым фондом оплаты труда рублей

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с " " 2023 г.

до мрот

5 11 12 13

8562 6 513,72 15 1284,30 87 7448,94 40 24933 299191 17124,00

5709 3 171,27 15 856,35 167 9505,49 40 22739 272867 11418,00

4977 0,00 15 746,55 211 10518,89 40 22739 272873 9954,00

3337 0,00 5 83,43 300 5005,50 40 1909,65 11370,0 136441 3337,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,99 2970,63 32478,81 81781 981371 41833,00

Итого год. 981371 1023204

Главный бухгалтер

41205

Решением сессии совета депутатов Каракокшиснкого сельского

поселения " 31" января 2023 г.    №  32-4

"31" января  2023г. Штат в количестве

Номер документа Дата составления

(наименование организации)

3 31.01.2023

УТВЕРЖДЕНО

1023204

сельская администрация Каракокшиснкого сельского поселения Чойского района Республики Алтай

И.О. Главы____________А.А.Гребцова

01 января

СОГЛАСОВАНО

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количе

ство

штатны

х

единиц

Должн

остной

оклад

Должностно

й оклад  с

учетом

количества

штатных ед.

Надбавки, руб.

наименование код

Повышающий

коэффициент к

окладу

(должностному

окладу)

Материаль

ная

помощь 2

должностн

ых оклада

в год

Персональный

повышаеющий

коофициент Районный

коэффициент

(%)

Примечание

Страховые

взносы 30,2%

8562,00 7123,58

6 7 8 9

1 2 3 4

Итого в год.

10

Надбавка за

выслугу лет

(%)

Всего:

Структурное

подразделение

84206

Главный бухгалтер 1

Итого:

Водитель 1

14

Специалист по похозяйственному

учету 1 5709,00 6496,84

94319

84646

0,00

4977,00 6496,98

Уборщица служебных помещений 0,5 1668,50 2702,97

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

3,5 20916,50

0,00

0,00 0,00

304376

Барабанова Е.А

(личная подпись) (расшифровка подписи)

22820,37

3,5